

Приложение № 6 к материалам общего собрания собственник
в многоквартирного дома, расположенного по адресу:
г.Санкт-Петербург, пр. Ветеранов, д.175, к. 4, стр. 1.



ООО «Интегра ПРО»

196084, город Санкт-Петербург, Масляный пер, д. 8 литера Т, пом. 5н ком. 6
ИНН 7838129598, КПП 783801001

БИК 044525104, к/с 30101810745374525104, р/с 40702810420000191271

Банк ООО «Банк Точка»

Эл.почта: : IntegPro@ya.ru Телефон: 8 (812)740-68-05

25.09.2025г.

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Шлагбаумы

Наименование	Ед.изм.	Кол-во	За ед. мат	За ед. работ	Сумма
CAME G 3750DX, CLASSICO (комплект)	шт.	2	87 800,00	22 000,00	219 600,00
Контроллер ПРАЙМ СКУД / GSM модуль для ворот и шлагбаумов/	шт.	2	17 500,00	4 500,00	44 000,00
Акустический детектор сирен (sos112)	шт.	2	25 000,00	4 500,00	59 000,00
Лампа сигнальная (светодиодная)	шт.	2	4 320,00	2 500,00	13 640,00
TTS44RKS - Брелок-передатчик 4-х канальный 433,92 МГц с динамическим кодом	шт.	10	4 860,00	1 500,00	63 600,00
DIR20 — Фотоэлементы	компл.	2	7 510,00	2 500,00	20 020,00
001G02807 Опора для стрелы	шт.	2	9 500,00	2 500,00	24 000,00
Защитное ограждение PROTECT-L для шлагбаума CAME	шт.	4	5 500,00	4 500,00	40 000,00
Цементно-песчаная смесь М300 на 1 шлагбаум	компл.	2	6 400,00	7 000,00	26 800,00
Дорожные работы . Штробление асфальта.	усл.	2	12 000,00	15 000,00	54 000,00
Кабель питания шлагбаума ВВГнг(А)-LS 3х2,5	м	300	126,00	250,00	112 800,00
Кабель UTP 5E CU	м	300	49,00	250,00	89 700,00
Гофротруба ПНД d20	м	300	23,00	40,00	18 900,00
Расходные материалы (разъёмы, крепёж, и тд.) на 100м.	шт.	3	6 000,00		18 000,00
Транспортные расходы на 100 км		2		2 500,00	5 000,00
				Итого:	809 060,00 Р

С уважением,
Генеральный директор
ООО «Интегра ПРО»

Иванцева Л.А.



ООО «Сайлекс»
192289, С.-Петербург, ул. Софийская, 66А
Тел./Факс: +7 (812) 309 3003
Тел.: +7 (911) 227 03 52 Кирилл
info@cilex.ru, www.cilex.ru

Коммерческое предложение
на установку системы видеонаблюдения
Адрес: пр. Ветеранов 175 к 4

	Оборудование видеонаблюдение	Ед. изм.	Кол-во.	Цена, руб.	Сумма, руб.
1	IP-видеорегистратор TRASSIR NVR-1104 V2 IP	шт.	1	19740,00	19740,00
2	32" Телевизор, FULL HD	шт.	1	14999,00	14999,00
3	Кронштейн для телевизора, настенный	шт.	1	1600,00	1600,00
4	Жесткий диск WD Purple WD63PURZ	шт.	1	19000,00	19000,00
5	Коммутатор DAHUA DH-PFS3106-4ET-60-V2POE	шт.	2	8300,00	16600,00
6	JB2-125W монтажная коробка KadrON	шт.	8	490,00	3920,00
7	IP-камера TRASSIR TR-D4B6 v2 (2.7-13.5) 4 Мр	шт.	4	15300,00	61200,00
	Итого по оборудованию				137059,00
	Расходные материалы				
1	UTP indoor 4x2x0,5 Standard кабель витая пара Skynet	м.	610	29,00	17690,00
2	Кабель ПВС 3x1,5	м.	180	62,00	11160,00
3	VIZIT-MB1 бокс монтажный	шт.	2	1680,00	3360,00
4	Расходные материалы (крепеж, гофра, ПНД труба)	шт.	1	21333,00	21333,00
	Итого по расходным материалам				53543,00
	Монтажные работы				
1	Установка и настройка видеокамеры	шт.	4	4600,00	18400,00
2	Установка коммутатора	шт.	2	3000,00	6000,00
3	Установка и настройка видеорегистратора	шт.	1	12000,00	12000,00
4	Установка телевизора	шт.	1	3000,00	3000,00
5	Протяжка кабеля (за 1 метр)	м.	610	240,00	146400,00
	Итого по монтажным работам				185800,00
	Всего по смете				376402,00